


        法国著名足球教练员温格领衔的国际足联技术部，在FIFA Football For Schools APP中针对4-7岁、

8-11岁和12-14岁3个年龄段的青少年分别设计了20节足球教学课程。每节课程还包含生活技能部分内容，

由国际足联与联合国教科文组织合作完成。



       审批通过获得专项用球的学校和机构，需下载并注册FIFA Football 

for Schools APP，结合教学训练实际填写所教学学员的年龄、人数、

性别等信息以及教学场地器材情况，并参考APP根据所填信息自动生成

的课程内容，组织开展足球教学和训练。



课程创建
 根据教练员所需要训练的年龄组，创建并选择训练课程。



课程内容

（一）课程简介

         1.足球技能

         2.训练总时长

         3.各项训练内容时长

         4.所需设施

         5.开课简介

         6.学习成果



课程内容

（二）热身

         1.训练内容简介

         2.训练时长

         3.参考视频

         4.所需设备

         5.训练图示

         6.训练注意事项



课程内容

（三）技能发展

         1.训练内容简介

         2.训练时长

         3.参考视频

         4.所需设备

         5.训练图示

         6.训练注意事项



课程内容

（四）比赛运用

         1.训练内容简介

         2.训练时长

         3.参考视频

         4.所需设备

         5.训练图示

         6.训练注意事项



课程反馈及笔记功能

（五）课程反馈

      1.课程评分

      2.课程建议

（六）课程笔记

      教练员可根据个人需要，

随时点击课程右上角按键，进

入个人笔记页面输入相关信息。




